2024 부산국제마케팅광고제 <크리에이티브 캠프> 참가안내 공 고 문

((사)부산국제마케팅광고제 공고 제2024-5호)

사단법인 부산국제마케팅광고제조직위원회는 청소년을 대상으로 하는 「2024 크리에이티브캠프」참가자를 아래와 같이 모집하오니 많은 참가 바랍니다.

2024. 04.

(사)부산국제마케팅광고제조직위원장 (직인생략)

1. 행사개요

O 행 사 명: 2024 크리에이티브 캠프

O 행사일정: 2024. 7. 25.(목)-7. 26.(금)/ 1박 2일

O 개최형식: 오프라인 개최

O 행사장소: 부산 소재 유스호스텔

O 행사내용

- 1일 차: 광고 전문가 강의(기획·제작), 기획 실습, 1차 심사

- 2일 차: 광고 전문가 강의(크리에이티브), 2차 심사, 광고인들과의 대화, 시상 및 수료식

○ 진행절차: 예선 참가(온라인 접수) → 합격자 발표 → 캠프 참가 → 심사 및 시상

O 주최/주관: 부산광역시교육청. (사)부산국제마케팅광고제조직위원회

2. 참가안내

O 모집기간(지원서 접수)

- 접수기간: 2024. 4. 23.(화)-6. 17.(월)

- 합격자 발표: 2024. 6. 25.(화) 부산국제마케팅광고제 홈페이지 예정

O 모집대상: 전국 소재 고등학생(동 연령대 청소년)

O 팀 구성: 2인 1팀 지원(학교 및 학년 무관)

O 참 가 비: 무료

O 지원방법: 온라인 접수

참가신청서 작성 → 상장 업로드(선택) → 신청완료

- 상장은 PDF 문서(1부)로 저장 후 업로드 진행
- 작성 내용이 사실과 다를 경우 심사에 불이익이 발생할 수 있음

O 선발기준

- 지원 동기, 광고 관련 수상 경력(상장 사본 첨부), 팀 소개 등 신청서 작성 충실도 등 평가

O 제공사항

- 숙박(1박), 식사(4식) 제공
- 참가자 전원 교육 프로그램 수료증 제공
- 2024 부산국제마케팅광고제 기간 중 수상작 및 우수작 전시
- 티셔츠 및 기념품 제공 등

O 시상

부 문	시상수	내 역	비고
최우수상	1	상장, 상금 50만원	
우수상	3	상장, 상금 30만원	
크리에이티브상	4	상장, 상금 10만원	

3. 참가문의

- 크리에이티브 캠프 담당자 (Tel:051-623-5539 / E-mail: eun12@madstars.org)
- 부산국제마케팅광고제 홈페이지(www.madstars.org) 참고

※ 본 행사는 참가자들의 안전을 위하여 방역수칙 등을 철저하게 준수하여 진행 될 예정입니다.